УПРАВЛЕНИЕ ПО НАДЗОРУ ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ YЗЙӨРЕШЛЕ МАШИНАЛАР ҺӘМ БАШКА ТӨР ТЕХНИКАНЫҢ ТЕХНИК ТОРЫШЫНА КYЗӘТЧЕЛЕК ИДАРӘСЕ

	ПРИКАЗ
24.09.2021

г.Казань
	БОЕРЫК
№ 01-05/239 -пр

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в приказ Управления Гостехнадзора Республики Татарстан                           от 13.07.2021 № 01-05/161/1-пр «Об утверждении состава Общественного совета при Управлении Гостехнадзора Республики Татарстан»

На основании протокола Общественного совета при Управлении Гостехнадзора Республики Татарстан от 21 сентября 2021 года № 4,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в состав Общественного совета при Управлении Гостехнадзора Республики Татарстан, утвержденный приказом Управления Гостехнадзора Республики Татарстан от 13.07.2021 № 01-05/161/1-пр «Об утверждении состава Общественного совета при Управлении Гостехнадзора Республики Татарстан» следующие изменения:
вывести из состава Общественного совета при Управлении Гостехнадзора Республики Татарстан Насибуллина Ильназа Миннулловича;
должность Лотфуллина Наиса Науфалевича изложить в следующей редакции:
«мастер производственного обучения Частного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования Учебно-курсовой комбинат «Татагропромстрой».

Начальник                                                                                                        Р.Р.Зиатдинов

image1.wmf

oleObject1.bin